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Circ. n.46 Mirano, 30 ottobre 2017

Ai Genitori delle Scuole dell’Infanzia
E Primarie dell'l.C. “G.Gabrieli”
Ai Docenti
E p. c. AIDSGA
Ai Collaboratori scolastici

OGGETTO: Convocazione dei Consigli di Intersezione e di Interclasse, martedi 7

novembre p.v.

Si comunica che, nei rispettivi plessi, sono convocati alle ore 16:15 di martedi 7

novembre p.v., i Consigli di Intersezione e di Interclasse, aperti a tutti i genitori, per discutere
i seguenti punti allO.d.G.:

1.

2
3.
4.
5

Andamento didattico educativo,

Presentazione della programmazione annuale,
Progetti anno scolastico 2017-2018,

Uscite didattiche,

Varie ed eventuali.

Il DIRIGENTE SCOLASTICO Reggente
Daniela MAZZA

Firma omessa ai sensi dell'art.3 D.L.vo n.39 del 12.02.1993
L'originale del documento € agli atti di questo ufficio.
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